UBND QUẬN LONG BIÊN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MN GIANG BIÊN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỊNH HƯỚNG VIẾT TIN BÀI TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

                                                           Tháng 5 năm 2021

STT NỘI DUNG TIN BÀI
BỘ PHẬN

THỰC HIỆN

LÃNH ĐẠO

PHỤ TRÁCH

GHI

CHÚ

1

Tuyên truyền kỷ niệm 46 năm

ngày giải phóng miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975 -

30/4/2021)

Đ/c Yến Đ/c Ngân

2

Tuyên truyền kỷ niệm 35 năm

Ngày Quốc tế Lao động 1/5

(01/5/1886 - 01/5/2021)

Đ/c Yến Đ/c Ngân

3

 Tuyên truyền kỷ niệm 67 năm

chiến thắng Điện Biên Phủ

(7/5/1954 - 7/5/2021)

Đ/c Yến Đ/c Ngân

4

Tuyên truyền kỷ niệm 131 năm

Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890 - 19/5/2021

Đ/c My Đ/c Ngân

5

Tuyên truyền về Ngày hội toàn

dân đi bầu cử (23/5/2021) bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XV và

Hội đồng Nhân dân các cấp nhiệm

kỳ 2021-2026

Đ/c Yến Đ/c Ngân

6

Công tác tổng vệ sinh, khử khuẩn

phòng chống dịch bệnh để đón

học sinh quay trở lại trường học

sau kỳ nghỉ lễ 30/4 - 1/5

Đ/c Vũ Thủy Đ/c Ngân

7
Bài tuyên truyền về “tháng hành

động vì an toàn thực phẩm”
Đ/c Dung Đ/c Ngân

8
Bài tuyên truyền không sử dụng

các sản phẩm thực phẩm không rõ
Đ/c Thường Đ/c Ngân

nguồn gốc xuất xứ, bao gói không

hợp vệ sinh

9

Tuyên truyền nhận thức, kỹ năng

phù hợp về phòng chống dịch

bệnh COVID-19 trong tình hình

mới.

Đ/c Dung Đ/c Ngân

10
Tấm gương điển hình cô giáo

Nguyễn Hải Yến

Đ/c Quỳnh

Anh
Đ/c Ngân

11

Bài tuyên truyền về các biện pháp

phòng, chống dịch bệnh mùa Hè

(Cúm, tiêu chảy, phỏng dạ, sởi,

Tay - Chân - Miệng, sốt xuất

huyết….)

Đ/c Dung Đ/c Ngân

12
Bài tuyên truyền về các biện pháp

phòng, chống đuối nước
Đ/c Dung Đ/c Ngân

Nơi nhận                                                                                 KT. HIỆU TRƯỞNG

  - Đ/c Hiệu trưởng - để BC;                                                          Phó hiệu trưởng
  - Ban biên tập - để thực hiện;

  - Lưu VP.

                                                                                       (Đã ký)

                    Nguyễn Thị Ngân